



Ställningstagande till förlängning av ramavtal avseende stadsmissionens avtal för Boendestöd

Förslag till beslut

1. Möjligheten till förlängning av ramavtalet avseende boendestöd för vuxna utnyttjas inte.
2. Social och omsorgsförvaltningen får i uppdrag att utveckla innehållet i kommande upphandlingsunderlag
3. Social och omsorgsförvaltningen återkommer med ett upphandlingsunderlag i mars 2023.

Ärende

I nuläget finns tre utförare av Boendestöd, Leanlink, Lynx omsorg samt Östergötlands Stadsmission. Antalet personer som behöver insatsen Boendestöd är relativt konstant. Ett problem är dock genomströmningen, det vill säga antalet individer som blir rehabiliterade i relation till framtagna mål i genomförandeplan.

Målsättningen är att det nya upphandlingsunderlaget för Boendestöd ska omfatta incitament som leder till att fler blir rehabiliterade i enlighet med Riktlinjen för Boendestöd.

Förslaget innebär att social- och omsorgsnämnden inte utnyttjar förlängningsklausulen i ramavtalet med Stadsmissionen, vilket i sin tur innebär att avtalet upphör den 31 december 2023. Social och omsorgsförvaltningen återkommer med ett upphandlingsunderlag i mars 2023 avseende godkännande i Social och omsorgsnämnden.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse, ställningstagande till förlängning av ramavtal avseende stadsmissionens avtal för Boendestöd

Bakgrund

Social och omsorgsnämnden upphandlade Boendestöd för vuxna, enligt LoU under 2020 med målsättningen att stödja personer med psykisk ohälsa och beroendeproblematik, i det egna boendet. Upphandling resulterade i att parterna Social- och omsorgsnämnden och Linköpings Stadsmission ingick ett nytt avtal för boendestöd med avtalstid, 1 januari 2022 till 31 december 2023, med möjlighet för kommunen att förlänga avtalet i upp till 2 år.

Utöver ovanstående tog Social och omsorgsnämnden, i september 2022, beslut om att genomföra ny upphandling i konkurrens, avseende Boendestödsavtalet som i nuläget bedrivs av Lynx omsorg. Detta eftersom avtalet med Lynx omsorg löper ut den 31 december 2023.

Den övergripande målsättningen är att den enskilde genom insatsen ska bli så självständig som möjligt och nå:

- En förbättrad fysisk och psykisk hälsa
- Ökad livskvalitet
- Ökad möjlighet att bo kvar i den egna bostaden
- En möjlighet till en socialt fungerande livssituation

Ekonomiska konsekvenser

Social – och omsorgsnämndens budget omfattar kostnader för Boendestöd i enlighet med ovanstående.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljningar har genomförts under avtalsperioden för de båda privata utförarna, dessa styrker den relativt låga andelen individer som rehabiliteras.

Samråd

Social- och omsorgsförvaltningen har samrått med juridikenheten inför förslag till beslut avseende den fortsatta hanteringen av boendestöd i kommunen.

Juridikenheten har inte något att erinra mot förslaget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt § 19 MBL ges innan nämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Linköpings Stadsmission